[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.01.2015 г.                                                                                                    №  20
 дер. Заневка

О внесении  изменений  в Постановление администрации
от 27.12.2011 г. № 304 «Об утверждении Положения о
порядке установления и осуществления выплат стимулирующего
характера руководителям муниципальных автономных
учреждений, подведомственных администрации муниципального
образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

В целях оптимизации работы подведомственных администрации МО «Заневское сельское поселение» учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в Постановление администрации от 27.12.2011 г. № 304 «Об утверждении Положения о порядке установления и осуществления выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных автономных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

1.1. п. 3 раздела III приложения № 1 постановления читать в следующей редакции: «Руководителю Учреждения при возникших в его семье материальных затруднениях (стихийное бедствие, заболевание, смерть ближайших родственников и другие уважительные причины, подтвержденные документами) может быть оказана материальная помощь в размере до восьми должностных окладов. Материальная помощь оказывается по письменному заявлению руководителя Учреждения на основании распоряжения главы администрации».
1.2. п. 2 раздела 1 приложения № 2 постановления в графе «Размер выплаты» следует читать: «Дополнительное премирование в размере до 150 % от должностного оклада, материальная помощь до восьми должностных окладов в пределах лимитов, утвержденных муниципальным заданием».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования;

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

А.В. Гердий
1экз.- прокуратура
1 экз. – дело

1 экз. – ФЭС

1 экз. – АМУ «МЦОУ»